БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П Р О Т О К О Л  № 109 

Сто дев’ятої  позачергової сесії Броварської міської ради 
Броварського району Київської області VIII скликання 

23 січня 2026 року                                                                                         м. Бровари  
10:00 год.                                                                                                     вул.